
UCHWAŁA NR 870/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn zm.), w związku z § 13 ust. 3 uchwały nr 
LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. 
Urz. Woj. Dol. poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: D447D3F1-FA8C-4880-9A33-C40256633806. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 870/24 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA ROK 2024 

STYCZEŃ 
1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej Karpacza na 2024 r. 
2. Projekty uchwał. 

LUTY 

1. Prace nad wprowadzeniem zmian w statucie Gminy Karpacz. 
2. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Karpacza. 
3. Projekty uchwał. 

MARZEC 
1. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2023 r. 
2. Rewitalizacja, modernizacja linii kolejowej do Karpacza na bazie stworzonego studium 

wykonalności przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 
3. Sprawozdania z pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Karpacza za 2023 r. 
4. Projekty uchwał. 

KWIECIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Referatu Promocji i Rozwoju Gminy Karpacz z podejmowanych 
działań promocyjnych w sezonie zimowym 2023 oraz przedstawienie planu promocji Gminy Karpacz na 
sezon letni 2024 r. 

2. Sprawozdanie Skarbnika Miasta z realizacji dochodów miasta z podatków i opłat lokalnych w 2023 
r ze szczególnym uwzględnieniem: 
1) opłaty miejscowej; 
2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych (powierzchnia, liczba płatników, ściągalność); 
3) podatku od nieruchomości od osób prawnych (powierzchnia, liczba płatników, ściągalność). 

3. Analiza kosztów zorganizowania i administrowania płatnymi parkingami na terenie miasta Karpacz 
wraz z wykonaniem czynności serwisowych za 2023 r. 

4. Projekty uchwał. 
 MAJ 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za 2023 r. wraz z analizą możliwości utworzenia 
miejsca o nazwie „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”- (Domu Kultury 
i Seniora). 

2. Projekty uchwał. 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie Gminy Karpacz. 

Id: D447D3F1-FA8C-4880-9A33-C40256633806. Uchwalony Strona 1



2. Debata nad raportem o stanie Gminy Karpacz. 
3. Udzielenie wotum zaufania burmistrzowi miasta Karpacz. 
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Karpacz za 2023 r. 
5. Udzielenie absolutorium burmistrzowi miasta Karpacz. 
6. Projekty uchwał. 

LIPIEC 
Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 

1. Projekty uchwał. 
WRZESIEŃ 

1. Informacja o udzielonych ulgach, odroczeniach, umorzeniach i rozłożenia na raty za 2023 r. 
2. Koszty funkcjonowania miejskich obiektów sportowych w Karpaczu za 2023/2024 r. 
3. Projekty uchwał. 

PAŹDZIERNIK 
1. Sprawozdanie burmistrza miasta Karpacza z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024 r. 
2. Informacja dyrektorów placówek oświatowych: 

1) działalność edukacyjna, zajęcia pozalekcyjne; 
2) koszty funkcjonowania placówek w roku szkolnym w I półroczu 2024; 
3) przygotowanie placówek do roku szkolnego 2024/2025. 

3. Sprawozdanie finansowe MZGK Sp. z o.o. za 2023 r. 
4. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych za trzy kwartały 2024 r. 
5. Projekty uchwał. 

LISTOPAD 
1. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2024 w Gminie Karpacz”. 
2. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 
3. Praca nad budżetem Gminy Karpacz na 2025 r. 
4. Projekty uchwał. 

 GRUDZIEŃ 
1. Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2025 r. 
2. Projekty uchwał. 

Rada Miejska dopuszcza możliwość dokonania zmian w niniejszym planie. 

Id: D447D3F1-FA8C-4880-9A33-C40256633806. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 870/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



